
w sprawie utworzenia Klub „Senior+” w Gminie Dąbrówka

UCHWAŁA NR XIII/112/2019
RADY GMINY DĄBRÓWKA

z dnia 9 grudnia 2019 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) oraz art. 111 i art. l i l a  ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1507, z późn. 
zm.) Rada Gminy Dąbrówka uchwala, co następuje:

§1

W celu wykonywania zadań własnych Gminy Dąbrówka w zakresie zapewnienia wsparcia 
seniorom poprzez umożliwienie korzystania z oferty aktywizującej, edukacyjnej, kulturalnej, 
sportowo-rekreacyjnej, prozdrowotnej tworzy się ośrodek wsparcia Klub „Senior+” z siedzibą 
w Dąbrówce.

§2

1. Dokonuje się połączenia Klubu „Senior+” z jednostką organizacyjną pomocy społecznej -  
Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Dąbrówce.

2. Klub „Senior+” działa w ramach struktury organizacyjnej Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Dąbrówce.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§4

PRZEWODNICZĄCA 
Rady Gminy Dąbrówka



UZASADNIENIE

- do projektu uchwały w sprawie utworzenia na terenie Gminy Dąbrówka ośrodka 
wsparcia pod nazwą Klub „Senior +”, będącego jednostką organizacyjną Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej.

Powstanie Klubu ma na celu w szczególności zapewnienie wsparcia seniorom -  osobom 
nieaktywnym zawodowo w wieku 60+, będących mieszkańcami gminy Dąbrówka, poprzez 
umożliwienie korzystania z oferty aktywizującej, edukacyjnej, kulturalnej, rekreacyjnej oraz 
prozdrowotnej.
Klub „Senior +” powstaje zgodnie z założeniami Programu Wieloletniego Senior + na lata 
2015-2020 współfinansowanego ze środków Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki 
Społecznej.
Klub Senior + mieścić się będzie w budynku OSP Dąbrówka przy ul. Tadeusza Kościuszki 
14B, w ramach struktury organizacyjnej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Dąbrówce.
Na ten cel przyznane zostało dofinansowanie w wysokości 97.868,00 zł przy udziale środków 
własnych w wysokości 24.468,00 zł. Działalność Klubu będzie finansowana ze środków 
własnych oraz pozyskanych środków zewnętrznych.
Wobec powyższego podjecie stosownej uchwały jest uzasadnione.

PRZEWODNICZĄCA 
Rady Gm ia^Pąbrówka

sześć*-??/*/


